事 務 連 絡
平成２３年１２月２７日

熊本市保健所地域医療課 御中

熊本県健康福祉部健康局薬務衛生課

医療機器の不具合等報告の症例の公表及び活用について
このことについて、平成２３年１２月２２日付け事務連絡により厚生労働省医薬食品局

安全対策課から周知依頼がありましたのでお知らせします。
なお、下記の団体については別途通知済みであることを申し添えます。

記
 社団法人 熊本県医師会
 社団法人 熊本県歯科医師会
 熊本県公的病院長会
 全日本病院協会熊本県支部
 全国自治体病院協議会熊本県支部
 社団法人 熊本県薬剤師会
 熊本県製薬協会
 熊本県医療機器協会

担当
熊本県健康福祉部健康局薬務衛生課
監視麻薬班：原田、樋口
ＴＥＬ：０９６－３３３－２２４２
ＦＡＸ：０９６－３８３－１４３４